




UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>OKTOBER</b>  Månedens regle: <i>Epler og pærer De vokser på trærne Og når de blir modne Så faller de ned En – to – tre</i>		<b>TEMA:</b> Høst & meg selv og min familie  <b>INNHold:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Bli kjent med høsten som årstid</li><li>- Få kunnskap om seg selv hvem er jeg, hvem er min familie?</li></ul> <b>RAMMEPLANEN SIER:</b> «Få en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på. Utvikle interesse og respekt og forstå verdien av likheter og ulikheter. Oppleve glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet» (RP. 2017)  <b>COS:</b> Skape trygge relasjoner som grunnlag i tråd med trygghets sirkelen			
40	30/9	1/10 <b>KLUBB</b> Stjerne (2021) turdag	2/10 <b>MISTY 3 ÅR!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	3/10  Skolestartene turdag	4/10
41	7/10 <b>HØSTFERIE UKE</b> →	8/10 <b>KLUBB</b> Måne (2020) turdag	9/10 Lekegrupper  Varmmat: rundstykker	10/10  Skolestartene turdag	11/10 
42	14/10  <b>Temasamling:</b> meg selv	15/10 <b>KLUBB</b> Stjerne (2021) turdag	16/10 <b>PYSJ &amp; BAMSEFEST</b> 	17/10  Lekegrupper  Skolestartene turdag	18/10 <b>Temasamling:</b> grensesetting for meg selv
43	21/10  <b>Temasamling:</b> familie	22/10 <b>KLUBB</b> Måne (2020) turdag	23/10  Lekegrupper	24/10  Skolestartene turdag  <b>Foreldre kaffe</b>	25/10 <b>LIVE 5 ÅR!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
44	28/10  <b>Temasamling:</b> Høst	29/10 <b>KLUBB</b> Stjerne (2021) turdag	30/10 Lekegrupper  Varmmat: kjøttboller, potetmos & grønnsaker	31/10  <b>PLANLEGGINGSDAG</b>  <b>Barnehagen stengt</b>	1/11
<b>BURSDAGSBARN:</b>		MISTY 3 ÅR, 02.10 LIVE 5 ÅR, 27.10 (25.10)			



**Søndre Land kommune**  
Hovbakken 1  
2860 Hov



## OKTOBER PÅ KNERTEN

September har flydd forbi og vi er straks i oktober måned. Gjennom september har vi tilbrakt mye tid ute i både sol og regn, og fortsatt med «bli-kjent» med både barn og voksne.

I uke 38 hadde vi brannvernuke. Vi jobbet med hva de forskjellige nødetatene er, og hva en for eksempel må gjøre hvis brannalarmen går. Vi har hatt ulike formingsaktiviteter, samlinger, brannøvelse og besøk av brannbilen for å nevne noe. Når vi hadde brannøvelse var alle barna superflinke til å gå rolig ut sammen med de voksne til frivillighetssentralen, og de ventet tålmodig til vi kunne gå bort til barnehagen igjen.

Vi startet opp med klubb igjen i september. Alle gruppene har fått vært på tur, noen har plukket epler og noen har sett etter høstegn for å nevne noe. Skolestarterne har også hatt barnehageårets førte bålpanne kos i Eplehagen 😊

Vi takker for oppmøtet på foreldremøtet, og vi setter stor pris på tilbakemeldingene vi fikk fra dere. Referat blir lagt ut.

Det er også fint at så mange har meldt seg på foreldresamtaler.

I oktober er det litt av hvert som skjer, utenom temaet høst.

- ✚ **Torsdag 16.10** er det tid for pysj- og bamsefest! Denne dagen kan alle barn komme i pysj og ha med seg en bamse hver. Vi finner på morsomme aktiviteter og hygger oss sammen på avdelingen. Husk navn på bamsen så den får bli med hjem igjen også!
- ✚ **Torsdag 24.10** inviterer vi til foreldrekaffe. Vi serverer kaffe/te og noe godt til kaffen på ettermiddagen. Egen invitasjon kommer i IST.
- ✚ **Torsdag 31.10** er det **planleggingsdag**, og derfor er barnehagen stengt denne dagen.

**Tøyveske bibliotek:** Det henger nå 2 tøyvesker med 3 bøker i hver veske i gangen på Knerten.

Dere kan låne med dere en pose hjem – skriv navn og dato for hjemlån når dere tar med dere en veske, dere kan låne bøkene i maks 14 dager, og når dere leverer posen tilbake signerer dere for innlevert. Bøker er til for å brukes sier Eva Brit (bibliotekar) og dere må ikke være redd for å bruke dem. Selv om bøkene skulle bli litt preget vil ingen bli fakturert for ødelagte bøker, det viktigste er at de leveres tilbake uansett tilstand.

Vi minner om at det er viktig å sette navn på klær, sko, matbokser og yoghurtter slik at vi holder oversikt over hvem som eier hva. Det er også fint om alle sjekker kurven med skiftetøy jevnlig slik at vi er sikre på at alle har nok/tørre klær til enhver tid. Ta gjerne også en sjekk av regntøy og dresser på våte dager! Det kan også være lurt å ha litt tykkere klær nå når det begynner å bli kaldere ute, for eksempel fleece, votter og pannebånd/lue.

Hvis det er noe dere lurer på er det bare å spørre, eller ta kontakt med Knerten sin telefon;  
904 03 623.

Vi ønsker dere en fin oktober måned!  
Hilsen oss på Knerten

